Datový list
Datum vytvoření 17. července 2019 16:39:12 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1
PAC-D25M-D25F-HF-3M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Podobné ilustraci
Všeobecné objednací údaje
Typ PAC-D25M-D25F-HF-3M
Objednací číslo 2426160030
Verze
GTIN (EAN) 4032248343362
Mnž. 1 ks
Cable pre-confeccionado sub-d según IEC-807/
DIN41652
• Sub-d a Sub-d
• Sub-d a punteras
• Cable apantallado
Datový list
PAC-D25M-D25F-HF-3M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje
Datum vytvoření 17. července 2019 16:39:12 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 2
Rozměry a váhy
Čistá hmotnost 745 g
Teploty
Provozní teplota, max. 50 °C   Provozní teplota, min. -10 °C
Skladovací teplota, max. 60 °C   Skladovací teplota, min. -10 °C
Provozní teplota -10...50 °C   Skladovací teplota -10...60 °C
Všeobecné údaje
Konektor, PLC strana SUB-D FEMALE 25P   Konektor rozhraní SUB-D MALE 25P
Počet pólů, min. 25 pólů   Kabel Kabel LIHCH
Délka kabelu 3 m   Průřez vodiče 0,25 mm²
Elektrické údaje
Jmenovité napětí ≤ 60 Vdc ≤ 25 Vac   Dovolená síla proudu na vedení, max. 1 A
Celkový proud, max. 3 A   Odpor ≤ 80 mΩ/m
Klasifikace
ETIM 6.0 EC000237   eClass 6.2 27-24-92-05
eClass 9,1 27-24-22-20   eClass 9.0 27-24-22-20
Osvědčení
ROHS Shoda